
P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

1

2

3

4

5

6

7

CAPELLI Ermanno

FAGIANI Vanerio

SALVI Andrea

CARRARA Angelo

BONALUMI Fabrizio

CALISSI Flavio

MERELLI Gianmario

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Torrente Veterani
Numero Gara. : 1840362 Prova Nr. : 1
Campo di gara : Provinciale T.Torrente Veterani
Data Gara : 23-03-2025
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : A ZONA : A

Orario
14:06:10

Direttore di Gara
Pezzucchi Stefano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi)

Note

1
1
1
1
1
1
1

Merelli
Calissi
Bonalumi
Salvi
Capelli
Fagiani
Carrara

Gianmario
Flavio
Fabrizio
Andrea
Ermanno
Vanerio
Angelo

Media Valle Seriana A.S.D.
Cannisti Club Bergamo A.S.D.
Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)

4
4
4
4
4
4
4

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Torrente Veterani
Numero Gara : 1840362
Campo di Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 23-03-2025
Società organizzatrice : Valle San Martino

Classifica di Giornata Individuale

Prova Nr. : 1

Orario
08:49:29

Direttore di Gara
Pezzucchi Stefano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

1

1

1

1

1

1

Carrara

Fagiani

Capelli

Salvi

Bonalumi

Calissi

Merelli

Angelo

Vanerio

Ermanno

Andrea

Fabrizio

Flavio

Gianmario

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4

4

4

4

4

4

4

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Torrente Veterani
Numero Gara : 1840362
Campo di gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 23-03-2025
Società Organizzazione : Valle San Martino

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Prova Nr. : 1

Orario
08:51:03

Direttore di Gara
Pezzucchi Stefano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro


